
Výzva k podání nabídky

Zjednodušeného podlimitního řízení

Veřejné zakázky

„Dodávka kancelářských počítačů, notebooků a souvisejícího vybavení“
(dále jen „Výzva“)

zadávané v atestovaném elektronickém nástroji podle § 149 zákona č. 137/2006 Sb.

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla odeslána
dne 16. 10. 2012– viz https://ezak.e-tenders.cz

Profil zadavatele: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/zakazkaProfilList.seam

Česká republika – Energetický regulační úřad
se sídlem Masarykovo nám. 5, 586 01 Jihlava
IČ: 70894451
nezapsáno v obchodním rejstříku

zastoupený podle § 151 zákona č. 137/2006 Sb.:

společností e-tenders, s.r.o., IČ: 29244919,
se sídlem Bellova 370/40, 623 00 Brno, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 67995
kontaktní adresa: M-Palác, 7. patro, Heršpická 813/5, 639 00 Brno

V Jihlavě 16. 10. 2012



Zadavatel, Česká republika -  Český energetický úřad, se sídlem Masarykovo 
nám. 5, 586 01 Jihlava IČ: 70894451, nezapsáno v obchodním rejstříku, 
jednající: Ing. Richardem Wieluchem, 1. místopředsedou (dále jen “Zadavatel”) 
si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: „Dodávka kancelářských 
počítačů, notebooků a souvisejícího vybavení“.

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon).

Tato veřejná zakázka je dále zadávána elektronicky pomocí 
certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na
https://ezak.e-tenders.cz. Zadávací dokumentace bude poskytována 
elektronicky, neomezeným a přímým dálkovým přístupem (na internetu) 
v elektronickém nástroji E-ZAK.

Předmětem veřejné zakázky je Dodávka kancelářských počítačů, notebooků 
a souvisejícího vybavení.

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 
Zadávací dokumentace – technické podmínky a v příloze 3.2 Zadávací 
dokumentace – obchodní podmínky.

Zadávací dokumentace se všemi součástmi je přílohou této Výzvy.

Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele:
- splnění základních kvalifikačních předpokladů analogicky podle § 53 Zákona
- splnění profesních kvalifikačních předpokladů analogicky podle § 54 písm. a), b) 
Zákona
- předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele 
plnit veřejnou zakázku analogicky podle § 50 odst. 1 písm. c) Zákona
- splnění technických kvalifikačních předpokladů analogicky podle § 56 odst. 1 
písm. a) Zákona.

Specifikace technického kvalifikačního předpokladu a požadavky na poskytnutí 
dokladů o kvalifikaci jsou blíže uvedeny v zadávací dokumentaci.

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
cena podle § 78 odst. 1 písm. b) Zákona. Hodnocení proběhne formou 
elektronické aukce.

Vzhledem k tomu, že prohlídka místa plnění není nezbytná pro plnění veřejné 
zakázky či zpracování nabídky, nebude prohlídka místa plnění umožněna.

Nabídku (včetně dokladů o kvalifikaci) na plnění veřejné zakázky je nutno 
předložit pomocí elektronického nástroje E-ZAK (https://ezak.e-tenders.cz) a 
v případě eventuálních listinných dokladů k prokázání splnění kvalifikace -
Dokladů o kvalifikaci - (pouze v případě objektivní nemožnosti zajistit jejich 
elektronickou podobu) nejpozději do 1. 11. 2012 do 12.00 hodin 
prostřednictvím kurýrní služby nebo prostřednictvím držitele poštovní licence 
nebo osobně na podatelnu: Česká republika -  Český energetický úřad, se sídlem 
Masarykovo nám. 5, 586 01 Jihlava.



V souladu s § 43 Zákona zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (lhůtu, po kterou 
jsou uchazeči svými nabídkami vázáni). 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek 1. 11. 
2012 a obecně končí uplynutím 3 měsíců. Skončení lhůty se pro příslušné 
uchazeče upraví dle § 43 odst. 3, 4 a 5 zvlášť. 

Kontaktní osoba: Mgr. Filip Uhrák, společnost e-tenders, s.r.o., tel.: +420 601 
367 278, e-mail: filip.uhrak@e-tenders.cz. 

Podrobné informace o zakázce naleznete v zadávací dokumentaci zakázky. 

S pozdravem 

V Jihlavě dne 16. 10. 2012 

Ing. Richard Wieluch 
1. místopředseda 

ČR-ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD 
Masarykovo náměstí 5 

586 01 Jihlava 
IČ: 70 89 44 51 

11 




